
Zarządzenie Nr 215/25 Burmistrza Miasta Bochnia  
 

Bocheński Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.um.bochnia.pl 
Strona 1 z 1 

Do publikacji na BIP przygotowała: Magdalena Kobyłecka 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 215/25 

BURMISTRZA MIASTA BOCHNIA 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

 
OG.0050.215.2025 
 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 

1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządzam,  co następuje: 

 

  § 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych 

wchodzących w skład zasobu Gminy Miasta Bochnia, przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

w trybie bezprzetargowym, zgodnie z załącznikiem do nin. zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Bochnia oraz opublikowaniu na stronie internetowej oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

 

 

 

 

 

 

 
 


